
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«X» (Р 2025 року м. Верхньодніпровськ № XX

«Про затвердження висновку опікунської ради 
Верхньодніпровської міської ради про надання 
дозволу на продаж Уг частини будинку по 
вул. Травневій, буд.12 с.Мипіурин Ріг власником 
якої є недієздатний Гапон Андрій Володимирович»

З метою забезпечення захисту прав недієздатного громадянина Гапона Андрія 
Володимировича, 12.12.1990 року народження розглянувши заяву та документи, надані 
опікуном громадянкою Гапон Іриною Григорівною та враховуючи рекомендації опікунської 
ради Верхньодніпровської міської ради, відповідно до протоколу №5 від 09 червня 2025 
року, керуючись Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом Державного 
комітету України у справах у справах сім'ї та молоді. Міністерства охорони здоров’я 
України, Міністерства освіти України, Міністерства праці та соціальної політики України від 
26 травня 1999 року № 34/166/131/88, керуючись статтями 55, 56, 58 Цивільного кодексу 
України, статтями 71, 75 Закону України «Про адміністративну процедуру», підпунктом 4 
пункту «б» частини першої статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок опікунської ради Верхньодніпровської міської ради про 
надання дозволу громадянці Гапон Ірині Григорівні на продаж А частини будинку по вул. 
Травневій, , власником якої є недієздатний Гапон Андрій
Володимирович (додається).

2. Надати дозвіл Гапон Ірині Григорівні на підписання договору купівлі/продажу 
частки жилого будинку за адресою: Дніпропетровська область Кам’янський району 
с.Мишурин Ріг вул.Травнева, від імені недієздатного сина - Гапона Андрія
Володимировича.

3. Довести це рішення до заявника Гапон І.Г. шляхом вручення або надсилання його 
поштою (рекомендованим листом з повідомленням про вручення).

4. Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Верхньодніпровської міської 
ради, з урахуванням вимог Закону України «Про захист персональних даних».

5. Контроль за виконанням данрШ'СьріріР^ня покладається на секретаря

6. Дане рішення набуває чинності; до відома заявника.

Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


